
Závěrečné práce, státní zkoušky

Compiled 9.1.2023 16:42:42 by Document Globe ®   1

  Pravidla formální úpravy akademických písemných prací

   Postup při odevzdání bakalářské/diplomové práce

  Tématické okruhy k SZZ

  Témata závěrečných diplomových prací - Aplikovaná etika

  Metodický materiál - Postup při podezření na plagiát ve studentských pracích

Důležité upozornění:

Papírové přihlášky se již neodevzdávají, studenti se hlásí pouze přes SIS.

Závěrečné práce se odevzdávají ve 2 výtiscích s tím, že 1 výtisk se studentům vrací (přibližně měsíc po obhajobě).
Před odevzdáním práce na studijním oddělení je potřeba mít v SISu nahrány 3 soubory - anotace v češtině, anotace v
angličtině a řešení práce. Soubory se nahrávají v PDF/A. Do požadovaného formátu se převádějí z wordu, při ukládání
je nutné v možnostech zaškrtnout kompatibilitu s formátem PDF/A (viz obrázek).
Podrobnější návod nalezenete na stránkách UK:   https://cuni.cz/UK-7987.html

Termíny a rozpisy
Termíny a složení komisí SZZ naleznete v SISu (v sekci Státní závěrečné zkoušky).

KTF-963.html
KTF-611.html
https://cuni.cz/UK-7987.html

